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Protokół Nr XXXV  
zwyczajnej sesji Rady Gminy  

w dniu 25 czerwca 2013 r.,  
pod przewodnictwem Pana Zygmunta Kaski – Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Cegłów 
 

Stan Rady – 15 radnych 
Obecnych – 12 radnych 
 
W Sesji z Urzędu Gminy uczestniczyli: 
 
1.Pan Marcin Uchman – Wójt Gminy Cegłów 
2. Pan Dariusz Uchman – Zastępca Wójta 
3. Pani Milena Dąbrowska – Skarbnik Gminy 
4. Pani Kinga Łoniewska – Sekretarz Gminy 
 
Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja o wyłożeniu protokołów z XXXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Cegłów. 
4. Informacja Wójta o realizacji zadań bieżących, 
5. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Rady Gminy o pracach w okresie 

międzysesyjnym, 
6. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2013r 
2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2013 – 

2023, 
3) w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Cegłów wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2012r, 
4) w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Cegłów z tytułu wykonania 

budżetu 2012r 
5) w sprawie sieci publicznych przedszkoli oraz planu sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów prowadzonych przez gminę Cegłów 
6) w sprawie ustalenia obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Cegłów, 
7) w sprawie stanowienia o kierunkach działania Wójta Gminy Cegłów w procedurze 

przygotowania przystąpienia Gminy Cegłów do Programu Operacyjnego PL04 
„Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii” 

8) w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/229/13 w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Cegłów oraz niektórych innych uchwał, 

9) w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/129/12 w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Cegłowie, 

10) w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cegłowie do załatwiania spraw pomocy materialnej o charakterze socjalnym,\ 

7. Interpelacje i zapytania. 
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8. Sprawy bieżące. 
9. Przyjęcie protokołu z XXXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Cegłów. 
10.  Zamknięcie obrad. 

 
Ad. 1 

XXXV zwyczajną sesję R.G. w Cegłowie otworzył Pan Zygmunt Kaska oraz 
stwierdził stan Rady 12 osób, w związku z czym podejmowane uchwały będą prawomocne. 
Następnie Przewodniczący powitał Panów Wójtów, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz, Kapłana 
Grzegorza Drożdża , Sołtysów, Dyrektorów Szkół, Kierowników jednostek organizacyjnych   
oraz zgromadzonych mieszkańców Gminy.  

Następnie Przewodniczący poprosił na środek Sali Kapłana Grzegorza Dróżdża w celu 
złożenia gratulacji z okazji otrzymania nagrody Starosty „Laura 2012”. Wójt z tej okazji 
wręczył Kapłanowi kwiaty oraz skierował słowa podziękowań za działania na rzecz rozwoju 
naszej Gminy. 

Kapłan Grzegorz Dróżdż podziękował Wójtowi za nominację do otrzymanej nagrody, 
a także stwierdził że Gminę Cegłów traktuje po tylu spędzonych tu latach jak rodzinne grono. 
Stwierdził że stara się przełamywać wszelkie przejawy nieufności i postara się nie zawieść po 
otrzymaniu nagrody Starosty. Następnie Kapłan Grzegorz Dróżdż życzył wszystkim 
zgromadzonym bożego błogosławieństwa, a Wójtowi dobrego rządzenia.  
 
Ad. 2 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad, po czym zwróciła się z 
zapytaniem do Panów Wójtów oraz zebranych radnych czy mają jakieś uwagi do 
przedstawionego porządku obrad.  

Wójt poinformował, że chciałby 4 projekt uchwały wnieść do porządku obrad.   
Jeden projekt uchwały dotyczy przystąpienia Gminy Cegłów do realizacji projektu 

„Nauka kluczem do sukcesu”. Następnie Wójt przedstawił program w/w projektu. Stwierdził 
że projekt został już pozytywnie zaopiniowany przez Mazowiecką jednostkę wdrażania 
projektów Unijnych a w chwili obecnej trwa oczekiwanie na podpisanie umowy o 
dofinansowanie projektu w kwocie 43389,40 zł. Poinformował Radnych że projekt byłby 
realizowany od września 2013r. do końca przyszłego roku szkolnego. 

Drugi projekt uchwały dotyczy określenia przystanków komunikacyjnych których 
właścicielem jest Gmina Cegłów. Nadzór prawny Wojewody stwierdził błąd legislacyjny w 
paragrafie 6 załącznika nr 2 uchwały w którym powtórzono niektóre zapisy ustawy o 
transporcie publicznym i w związku z powyższym zasadna byłaby korekta na dzisiejszej sesji.  

Trzeci projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 
programu wspierania rodziny w Gminie Cegłów na lata 2013-2016 do której Nadzór 
Wojewody również zgłosił zastrzeżenia że ta Uchwała nie podlega publikacji w dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego a wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Czwarty projekt również wynika z rozstrzygnięcia Nadzoru Wojewody. Po 
wcześniejszych ustaleniach z Komisją usnięto te zapisy do których były zastrzeżenia, w celu 
poprawnego funkcjonowania regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie naszej 
Gminy. Wójt ponownie zwrócił się do wysokiej rady o wprowadzenie wyższej wymienionych 
uchwał do porządku obrad. 

 
Przystąpiono do głosowania za wprowadzeniem uchwały o przystąpieniu Gminy 

Cegłów do realizacji projektu „Nauka kluczem do sukcesu” do porządku obrad. 
Głosowało 13 radnych. 
12 głosów za 
1 wstrzymał się od głosu 
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Przystąpiono do głosowania za wprowadzeniem uchwały o zmianie uchwały w 

sprawie przyjęcia Gminnego programu wspierania rodziny w Gminie Cegłów na lata 2013-
2016 do porządku obrad. 

Głosowało 13 radnych. 
13 głosów za 
Przyjęto jednogłośnie. 
 
Przystąpiono do głosowania za wprowadzeniem uchwały dotyczącej zmiany uchwały 

określającej przystanki komunikacyjne których właścicielem jest Gmina Cegłów do porządku 
obrad. 

Głosowało 13 radnych. 
13 głosów za 
Przyjęto jednogłośnie 
 
Przystąpiono do głosowania za wprowadzeniem uchwały o regulaminie utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Cegłów do porządku obrad. 
Głosowało 13 radnych. 
12 głosów za 
1 wstrzymał się od głosu 
 
Następnie przystąpiono do głosowania za przyjęciem porządku obrad wraz ze 

zmianami wprowadzonymi przez Wójta. 
 

Głosowało 13 radnych obecnych na sali obrad.  
Przyjęto jednogłośnie.  
 
Przewodnicząca zaproponowała wprowadzenie pierwszej uchwały po pkt. 6. jako 6a. 
Natomiast następne uchwały pod nr 10a, 10b, 10c. 
 
Ad. 3. 
Przewodniczący poinformował o wyłożeniu protokołów z XXXIV sesji Rady Gminy, po 
czym poprosił Pana Wójta Marcina Uchmana o przedstawienie informacji z realizacji zadań 
bieżących. 
 
Wójt podziękował przewodniczącemu za udzielenie głosu.  
 
Ad. 4 
Pan Wójt powitał wszystkich zgromadzonych na Sesji, a następnie przystąpił do przekazania 
informacji z realizacji zadań bieżących. Wójt poinformował :  
• trwa w tym momencie procedura związana z odbiorem kanalizacji na ul. Mickiewicza. 

Wójt podziękował za zaangażowanie przewodniczącego Komisji odbiorowej Dariuszowi 
Uchmanowi oraz członkom komisji za rzetelną pracę nad odbiorem.  

• że na 1 lipca planowany jest odbiór kanalizacji w miejscowości Mienia. Poinformował  
• został rozstrzygnięty przetarg na informatyzację Urzędu i jednostek podległych. Kwota 

przetargowa to 1300000 zł oraz że do przetargu zgłosiła się jedna firma z którą trwają w 
chwili obecnej ustalenia. Program informatyzacji urzędu będzie w 80 % finansowany z 
RIO.  

• realizowany jest fundusz sołecki w miejscowości Skupie.  
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• podpisana została umowa na dostawę wozu asenizacyjnego dla Gminy na kwotę 450 881 
zł dofinansowaniem w wysokości 75 %  

• trwa modernizacja targowiska w Cegłowie. Wójt przedstawił na jakim etapie znajduję się 
inwestycja, a także z czego wynika wolne tępo prac przy projekcie 

• unieważniony został przetarg na odbiór odpadów, ponieważ najtańsza oferta przekraczała 
zaplanowane w budżecie środki. Wójt poinformował o wszczęciu nowego postepowania 
przetargowego które daje nadzieję na uzyskanie niższej kwoty. Przetarg prawdopodobnie 
zostanie ogłoszony do końca 2014r. Wójt poinformował w które dni miesiąca będą 
odbierane odpady segregowane, oraz niesegregowane w poszczególnych regionach Gminy 
Cegłów. 

• Wojewódzki fundusz ochrony środowiska dofinansował zadanie dotyczące zakupu 
motopompy szlamowej dla OSP Cegłów z której będą mogły korzystać wszystkie 
jednostki, np. podczas zawodów strażackich. 

• Został pozytywnie oceniony oraz uzyskał dofinansowanie projekt złożony w 
Wojewódzkim funduszu dotyczący organizacji cyklu konkursów w zakresie edukacji. Wójt 
podziękował za duże zaangażowanie w ten projekt P. Dyrektor Szkoły w Cegłowie. Gmina 
pozyskała z tego konkursy prawie 10000 zł na nagrody dla najlepszych uczniów, oraz 
wyposażenie placówki związane z ochroną środowiska. 

• Zakończył się turniej o puchar Wójta. Wójt przedstawił przebieg turnieju oraz 
poinformował o jego zwycięstwach. Wójt podziękował za wsparcie Pani Dyrektor, oraz 
Panu Stanisławowi Wójcikowi, a także wszystkim pracownikom Urzędu zaangażowanym 
w realizację turnieju. 

• Bardzo udanym przedsięwzięciem był festyn rodzinny w Cegłowie, który zgromadził 
wiele osób. 

• Odbyły się dni Powiatu mińskiego w których udział brali przedstawiciele Gminy Cegłów 
promując tym samym naszą Gminę. 

• Odbyła się integracja przedszkoli z terenu Powiatu Mińskiego. Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Podciernia pozyskało ze starostwa środki w wysokości 2700 zł . Udział w integracji 
brało wiele przedszkoli z terenu Powiatu Mińskiego w tym także z Gminy Cegłów. 

• W Wiciejowie odbył się po raz pierwszy festyn rodzinny, który zgromadził liczną 
widownię i zakończył się sukcesem. Wójt podziękował organizatorom tego festynu. 

• W miejscowości Grabowiec, Gminie która była wysiedlana podczas okupacji i 113 dzieci 
trafiło do Gminy Cegłów, odbyły się uroczystości upamiętniające tamto wydarzenie. W 
tym wydarzeniu udział wzięli przedstawiciele Gminy Cegłów. 

 
Przewodniczący podziękował Wójtowi za  przedstawienie informacji z realizacji 

zadań bieżących.  
 
Ad.6 
 Przewodniczący poinformowała o przystąpieniu do pakietu uchwałowego. Pierwszy 
projekt uchwały: 
1. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2013r 

 
Pan Wojciech Kaska poprosił o zabranie głosu Panią Skarbnik Milenę Dąbrowską w 
związku  z projektem uchwały dotyczącego zmian w budżecie Gminy na 2013 r. 

 
Pani Skarbnik omówiła zmiany zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
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Przewodniczący Pan Wojciech Kaska podziękował Pani Skarbnik i poprosił o 
odczytanie opinii Przewodniczącego Komisji Finansów dotyczącą podejmowanej uchwały i 
przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowało 13 radnych obecnych na Sali obrad. 
Przyjęto jednogłośnie. 
Uchwała została podjęta. 

 
2. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2013 – 

2023, 
 

Przewodniczący R.G. przeszedł do drugiego projektu uchwały dotyczącego zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 – 2023  i poprosił o uzasadnienie Panią 
Skarbnik. 
 
Pani Milena Dąbrowska  omówiła zmiany.  
 Przewodniczący R.G. poprosił o opinię. Po odczytaniu pozytywnej opinii  
przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowało 13 radnych obecnych na sali obrad. 
Przyjęto jednogłośnie. 
Uchwała została podjęta. 

 
3. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Cegłów wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2012r, 
 

 Pani Skarbnik omówiła proponowaną uchwałę.. 
 

Przewodniczący R.G. poprosił o opinię. Pani skarbnik poinformowała że otrzymano 
pozytywną opinię RIO w sprawie uchwały. Po odczytaniu pozytywnej opinii  przystąpiono do 
głosowania. 
 
Głosowało 13 radnych obecnych na sali obrad. 
Przyjęto jednogłośnie. 
Uchwała została podjęta. 
 
4. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Cegłów z tytułu wykonania 

budżetu 2012r 
 

Wójt poinformował Radę o działaniach inwestycyjnych realizowanych w roku 2012 w 
Gminie: 
• ukończeniu IV etapu skanalizowania Cegłowa na kwotę 1276000 zł 
• prace związane z przebudową oczyszczalni ścieków na kwotę 1000700 zł 

• kanalizacja sanitaryjna w Mieni na kwotę 880000 zł 
• zakup samochodu dostawczo – osobowego dla Gminy na kwotę ponad 7000 zł 

• zakup ciągnika za prawie 70000 zł 
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• budowa wspólnie z Powiatem chodnika na ulicy Kościuszki. Gmina przekazała Powiatowi 
dotację na kwotę prawie 70000 zł 

• budowa drogi gminnej Kiczki – Dzielnik za kwotę ponad 100000 zł 
• realizacja projektów unijnych 

• zakup samochodu strażackiego dla OSP Cegłów 
• budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w Piasecznie 

• realizacja projektu Moje przyjazne przedszkole 
• zakończona została modernizacja obiektu w Kiczkach 

• modernizacja obiektu przy rondzie  
• modernizacja obiektu w Kiczkach 

 
Wójt poinformował że w ubiegłym roku Gmina pozyskała środki zewnętrzne w 

wysokości 1300000 zł. W tej kwocie są dotacje np.na: 
• środki na udrażnianie rowów w wys 9000zł 

• środki na kanalizację w Mieni w wysokości prawie 700000 
• środki na drogę kiczki – Dzielnik prawie 48000 zł 
• środki przeznaczone na zakup samochodu dla OSP Cegłów w wys 130000 zł 

• środki na zakup zestawu hydraulicznego w wys 24000 zł 
• środki na Moją szkołę 52000 zł 

• środki na moje przyjazne przedszkole w wys 272000 zł 
• dziecięca Akademia przyszłości ponad 18000 zł 
• aktywizacja osób bezrobotnych to dofinansowanie w kwocie 81000 zł 

• na oświetlenie uliczne w Mieni w kwocie 14500 zł 
• Sójkę Mazowiecką w kwocie 25000 zł 

• Działania związane z azbestem prawie 40000 zł. 
 

Wójt poinformował że wszystkie środki które udało się pozyskać podczas tej kadencji 
wspólnie z Radą to kwota prawie 9000000 zł w podpisanych umowach i w zrealizowanych 
rzeczach. Wójt podziękował za zaufanie Rady. 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał  Opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej do przedstawionego wniosku. 
Komisja rewizyjna pozytywnie  zaopiniowała wykonanie budżetu za 2012 r i w 

związku z tym postanowiła wystąpić z wnioskiem do Rady Gminy o udzielenie absolutorium 
dla Wójta Gminy. Następnie przewodniczący Komisji rewizyjnej odczytał uchwałę składu 
orzekającego RIO,  która pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu, oraz wniosek 
Komisji rewizyjnej.  

 
Przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowało 13 radnych obecnych na sali obrad. 
Przyjęto jednogłośnie. 
Uchwała została podjęta. 
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Wójt podziękował radnym, sołtysom oraz pracownikom za wspieranie jego działań.  
Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy.  
Po przerwie wznowiono obrady. Na sali pozostało 11 radnych. 

 
5. w sprawie sieci publicznych przedszkoli oraz planu sieci szkół podstawowych  i 

gimnazjów prowadzonych przez gminę Cegłów 
 

Zastępca Wójta wyjaśnił że w związku z likwidacją placówek oświatowych należy 
uporządkować kwestię sieci tych placówek i w związku z powyższym został przedłożony 
projekt uchwały o aktualizacji tej sieci. 
 
Przewodniczący poprosił o opinię. Po odczytaniu pozytywnej opinii przystąpiono do 
głosowania. 
 
Głosowało 11 radnych obecnych na sali obrad. 

Za 8 radnych. 
Przeciw 0 radnych 
Wstrzymało się 3 radnych 

Uchwała została podjęta. 
 

6. w sprawie przystąpienia Gminy Cegłów do realizacji projektu „Nauka kluczem do 
sukcesu” 

 
Wójt stwierdził że referował już ten projekt uchwały przy wprowadzaniu go do porządku 
obrad. Przypomniał jednak że kwota dotacji w ramach projektu wynosi 43000 zł, projekt nie 
wymaga wkładu własnego, natomiast uchwała rady Gminy o przystąpieniu do projektu jest 
niezbędne jako załącznik do umowy. 

 
Głosowało 11 radnych obecnych na sali obrad. 
Przyjęto jednogłośnie. 
Uchwała została podjęta. 

 
7. w sprawie ustalenia obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Cegłów, 
 
Wójt poinformował że Gmina jest w okresie reform oświatowych i aby zablokować odpływ 
dzieci do sąsiednich Gmin, obwód szkoły z Podciernia proponuje przyłączyć do obwodu 
szkoły w Cegłowie. Natomiast Kiczki do obwodu szkoły w Piasecznie. Po odpowiedzi na 
pytania Radnych oraz odczytaniu pozytywnej opinii przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowało 11 radnych obecnych na sali obrad. 
 
Za 8 radnych 
Przeciw 1 
Wstrzymało się 2 radnych 
 
Uchwała została podjęta. 
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8. w sprawie stanowienia o kierunkach działania Wójta Gminy Cegłów w procedurze 

przygotowania przystąpienia Gminy Cegłów do Programu Operacyjnego PL04 
„Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii” 

 
Wójt poinformował że projekt uchwały jest związany z konkursem ogłoszonym przez 
Narodowy fundusz ochrony środowiska. Wartość ewentualnego dofinansowania wynosi 80%. 
Proces pozyskania dofinansowania jest procesem trudnym jednak warto się o nie starać. Wójt 
poinformował że szacunkowe koszty przygotowania dokumentów do aplikowania to kwota 
ok. 20000 zł.  
 
Przewodniczący  R.G. poprosił o opinię. Po odczytaniu pozytywnej opinii  przystąpiono do 
głosowania. 
 
Głosowało 11 radnych obecnych na sali obrad. 
Przyjęto jednogłośnie. 
Uchwała została podjęta. 

 
9. w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/229/13 w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Cegłów oraz niektórych innych uchwał, 
 
Pan Zastępca poinformował, że zgodnie z wolą Komisji Finansów 

Przewodnicząca R.G. poprosiła o opinię. Po odczytaniu pozytywnej opinii  przystąpiono do 
głosowania. 
 
Głosowało 11 radnych obecnych na sali obrad. 
Przyjęto jednogłośnie. 
Uchwała została podjęta. 

 
10. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/129/12 w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Cegłowie, 
 

Wójt stwierdził, że należy zagospodarować teren oraz budynek szkolny w Podcierniu, żeby 
nie dopuścić do pozostawienia pustostanu. Podkreślił, że nie ma zamiaru sprzedawać tej 
nieruchomości. Oznajmił, że są 2 podmioty zainteresowane tym budynkiem. Warunek 
wydzierżawienia jest taki, że będzie mogło tam funkcjonować przedszkole 
stowarzyszeniowe. Wójt przedstawił wizje podzielenia działki oraz zasad 
wydzierżawienia. 

 
Przewodnicząca R.G. poprosiła o opinię. Po odczytaniu pozytywnej opinii  przystąpiono do 
głosowania. 
 
Głosowało 11 radnych obecnych na sali obrad. 
Przyjęto jednogłośnie. 
Uchwała została podjęta. 
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11. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Cegłowie do załatwiania spraw pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 

 
Pan Wójt informuje, że w tej uchwale ewentualnie Rada Gminy wyraża zgodę na podział 
działki i uporządkowanie sytuacji, gdyż jest skomplikowana. Wójt przybliża sytuację. 

Przewodnicząca R.G. poprosiła o opinię. Po odczytaniu pozytywnej opinii  przystąpiono 
do głosowania. 
 
Głosowało 11 radnych obecnych na sali obrad. 
Za – 9 
Przeciw – 0 
Wstrzymujących - 2 
Uchwała została podjęta. 

 
 

12. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawianie 
nieruchomości gruntowych położonych w Podcierniu. 
 

Wójt poinformował, że w związku z niedokonanym jeszcze podziałem nieruchomości w 
Podcierniu, co dokonało się teraz, przedkłada właściwy projekt uchwały w celu poprawy i 
złożenia kompletnego już wniosku aplikacyjnego z prawidłową uchwałą i właściwym 
numerem działki.  

Przewodnicząca R.G. poprosiła o opinię. Po odczytaniu pozytywnej opinii  przystąpiono 
do głosowania. 
 
Głosowało 11 radnych obecnych na sali obrad. 
Przyjęto jednogłośnie. 
Uchwała została podjęta. 

 
13. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Cegłów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 
 
Wójt informuje, że zostały powtórzone zapisy ustawy i należy je wykreślić. Wskazał 
wykreślone zapisy. 
 

Przewodniczący poprosił o przystąpienie do głosowania. 
Głosowało 11 radnych obecnych na sali obrad. 
Przyjęto jednogłośnie. 
Uchwała została podjęta. 

 
14. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego programu wspierania 

rodziny na lata 2013-2016, 
 
Pani Sekretarz Gminy przedstawiła zastrzeżenie nadzoru odnośnie publikacji w 
Dzienniku Urzędowym podjętej na poprzedniej sesji uchwały, ponieważ program ten jej 
nie podlega. 
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Przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowało 10 radnych obecnych na sali obrad. 
Przyjęto jednogłośnie. 
Uchwała została podjęta. 

 
Ad.8 

Przewodniczący oddał głos  Dyrektorom szkół, którzy dziękowali za wsparcie 
Festynów Rodzinnych organizowanych przy placówkach oświatowych w Wiciejowie oraz w 
Ceglowie, natomiast Pani Dyrektor Rybińska zaprosiła wszystkich zebranych na Festyn do 
Piaseczna.  
 
Ad. 9 
W sprawach bieżących Pani Sekretarz poinformowała radnych o skardze, która wpłynęła do 
WSA na uchwałę podjętą przez Radę Gminy Cegłów odnośnie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Cegłów. 
 
Ad. 10 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem protokołu z XXXIV sesji Rady Gminy Cegłów. 

 
Głosowało 10 radnych. 
Przyjęto jednogłośnie. 
 
Po głosowaniu Przewodniczący zakończył obrady XXXV Sesji Rady Gminy. 
 
Sesja zakończyła się o godz. 18.30 
 
Protokołowała:  
Małgorzata Podobas  
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 


